Istituto Comprensivo TELESE

C.F. 81002190627 C.M. BNIC82900N
istsc_bnic82900n - istituto comprensivo statale telese tern
Prot. 0006767/U del 24/11/2021 08:22

pRENSIVE
ISTITUTO COMPRENSIVO K & e,
i ‘3 TELESE TERME £ é\-_ 3
3 4 r
b < . . A A —
NP Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I M
Grado ad Indirizzo Musicale
;_-//”’l—(l}'/f_‘?ﬂ At Sstsveseone VIALE MINIERI, 131 - 82037 TELESE TERME (BN)

C.MIUR: BNIC82900N - C.U. : UFNMS6I -C.F. 81002190627 - http://www.icteleseterme.edu.it
Tel. 0824/976050 —email:_bnic82900n@istruzione.it

o ( R
¢ ] o . UNIONE EUROPEA
5l b *:’ iy . //f}/(f!/rrﬂ el Fvusicnr Fonta sociale surcpen

h Fer la xl.gufz; L

Telese Terme, 23/11/2021

Al Collaboratori Scolastici dell'IC Telese Terme

Al sito web dell’Istituto
www.icteleseterme.edu.it
Albo on line

sez. PON

Amministrazione trasparente

Progetti PON:

“SCUOLA E DINTORNI” - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-686 —

“TUTTI UGUALI, TUTTI DIVERS!” - 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-373 —
“INSIEME SI PUO” - 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-620—

RIAPERTURA TERMINI BANDO RECLUTAMENTO COLLABORATORI SCOLASTICI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli Awvisi interni, prot.n. 5127VIIl.1 DEL 02/10/2021, prot. 0005310/VIil.1 del 07/10/2021 e prot. n
0005306/VIIl.1 del 07/10/2021 per il reclutamento di figure professionali;

VISTO le istanze di partecipazione pervenute;
CONSIDERATO |la disponibilita di ulteriori posizioni libere;

DECRETA

La riapertura dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione da parte dei Collaboratori
scolastici in servizio nell’IC per tutto I'a.s. 2021/2022.

Gli interessati potranno inviare via mail o presentare all’ufficio protocollo I'istanza di partecipazione sul
modello allegato entro sabato 27 novembre 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Rosa Pellegrino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
_ aisensi dell’art. 3, comma 2del D.L.vo . 39/1993



